18.

Warunki i plan są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, kaz-
iodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, ii podejmuję się za-

dzieriawtó na lat dwanaście, iicząe od dnia 1 (13) Października 1877 do takiejże daty 1889
roku około 30-stu sążni kwadr, grantu, w parku Aleksandrowskim na Pradze, pod wysta
wienie zabudowania drewnianego na restaurację za summę wynoszącą rs. NN. rocznie (wy
pisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach li
cytacyjnych zamieszczonym.